
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 175/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  zadaniowego  ds.  nazewnictwa  ulic  i  placów
publicznych w mieście Lublin

Na  podstawie art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), § 18 pkt 2 i  § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z  dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz  §  4
zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół zadaniowy ds. nazewnictwa ulic i placów publicznych w mieście
Lublin, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

1) Joanna  Gajak  –  Przewodnicząca  Zespołu  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Geodezji;

2) Stanisław Brzozowski – członek Zespołu – Radny Rady Miasta Lublin;

3) Halina Danczowska – członek Zespołu – bibliotekoznawca, starszy kustosz;

4) Henryka Jarosławska – członek Zespołu – filolog polski;

5) Michał Karapuda – członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Kultury;

6) Witold  Kłaczewski  –  członek  Zespołu  –  Rektor  Wyższej  Szkoły  Społeczno-
-Przyrodniczej im. Wincentego Pola w Lublinie;

7) Ryszard  Łoziński  –  członek  Zespołu  –  przewodnik  miejski  i  terenowy,
regionalista;

8) Marcin Nowak – członek Zespołu – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin;

9) Maciej Sobieraj – członek Zespołu – historyk, pracownik IPN oddział Lublin;

10) Tadeusz Sobieszek – członek Zespołu – regionalista, krajoznawca, przewodnik
turystyczny po mieście Lublin, członek Komisji Heraldycznej;

11) Maja  Zaborowska  –  członek  Zespołu  –  Radna  Rady  Miasta  Lublin,
Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków;

12) Jerzy Żywicki – członek Zespołu – Kierownik Zakładu Historii Sztuki na Wydziale
Artystycznym UMCS w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 1504/01/2019 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

1. Zespół jest społecznym ciałem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Lublin.

2. Do  zadań  Zespołu  należy  inicjowanie  oraz  opiniowanie  wniosków  w  sprawie
nadawania nazw ulicom i placom publicznym.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu:

1) odpowiada za organizację i pracę całego Zespołu;

2) zwołuje posiedzenia Zespołu;

3) czuwa nad sprawnym przebiegiem prac Zespołu i terminem ich realizacji.

2. Zastępstwo  w  czasie  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  pełni  wskazany
przez niego członek Zespołu.

 § 4

1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w obecności co najmniej 8 osób spośród składu
Zespołu.

2. Stanowisko  Zespołu  uzgadnia  się  zwykłą  większością  głosów  obecnych
na  posiedzeniu,  w  przypadku  równej  liczby  głosów  decyduje  głos
Przewodniczącego Zespołu.

 § 5

Zespół wykonuje czynności do czasu upływu VIII  kadencji Rady Miasta Lublin
tj. w latach 2018 – 2023.

 § 6

Przewodniczący Zespołu przedstawi Prezydentowi Miasta Lublin sprawozdanie
z działalności Zespołu po zakończeniu jego prac.

 § 7

Obsługę  organizacyjno-administracyjną  Zespołu  sprawuje  Wydział  Geodezji
Urzędu Miasta Lublin.

 § 8

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  Urzędu
Miasta Lublin.

 § 9

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

 § 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 1504/01/2019



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                   (-) Artur Szymczyk

                                                                                   Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 1504/01/2019 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Joanna Gajak – Przewodnicząca Zespołu – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji;
	2) Stanisław Brzozowski – członek Zespołu – Radny Rady Miasta Lublin;
	3) Halina Danczowska – członek Zespołu – bibliotekoznawca, starszy kustosz;
	4) Henryka Jarosławska – członek Zespołu – filolog polski;
	5) Michał Karapuda – członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Kultury;
	6) Witold Kłaczewski – członek Zespołu – Rektor Wyższej Szkoły Społeczno‑ ‑Przyrodniczej im. Wincentego Pola w Lublinie;
	7) Ryszard Łoziński – członek Zespołu – przewodnik miejski i terenowy, regionalista;
	8) Marcin Nowak – członek Zespołu – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin;
	9) Maciej Sobieraj – członek Zespołu – historyk, pracownik IPN oddział Lublin;
	10) Tadeusz Sobieszek – członek Zespołu – regionalista, krajoznawca, przewodnik turystyczny po mieście Lublin, członek Komisji Heraldycznej;
	11) Maja Zaborowska – członek Zespołu – Radna Rady Miasta Lublin, Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków;
	12) Jerzy Żywicki – członek Zespołu – Kierownik Zakładu Historii Sztuki na Wydziale Artystycznym UMCS w Lublinie.
	1. Zespół jest społecznym ciałem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Lublin.
	2. Do zadań Zespołu należy inicjowanie oraz opiniowanie wniosków w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym.
	1. Przewodniczący Zespołu:
	1) odpowiada za organizację i pracę całego Zespołu;
	2) zwołuje posiedzenia Zespołu;
	3) czuwa nad sprawnym przebiegiem prac Zespołu i terminem ich realizacji.
	2. Zastępstwo w czasie nieobecności Przewodniczącego Zespołu pełni wskazany przez niego członek Zespołu.
	1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w obecności co najmniej 8 osób spośród składu Zespołu.
	2. Stanowisko Zespołu uzgadnia się zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu, w przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	§ 9
	§ 10
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

